
3 6 0  P R O 
S O L U T I O N
Un espace de travail avec des rangements 
suplémentaires à portée de main grâce à la solution 
Office Pod 360 Pro. Console avec rangement et 
bureau avec tiroir, le modèle plus professionnel et 
plus complet.

E n  s a v o i r  p l u s

À Droite  - Référence 

À Gauche  - Référence  

IMAGE “à droite”

865.056.561
865.057.561

654 €
+ 13,19 €
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76,2
28,8

D I M E N S I O N S

3 6 0  P R O  S O L U T I O N

Chêne 
veiné

Noir NoirOrange

Console, plateau et  
caisson porteur MÉLAMINE

Pieds 
MÉTAL

PLECS 
(PET)

Portes console
MÉTHACRYLATE

IMAGE “à gauche”

A u t r e s  f i n i t i o n s  d i s p o n i b l e s

I L  C O M P R E N D :

1   PLECS Bac

1   “C2” Console moyenne

1   PLECS pot à crayons double

1   Plateau bureau giratoire 360º avec caisson porteur.
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